
 

ANSÖKAN OM INVESTERINGSMEDEL (CM4) FÖR TRYGGHETSSKAPANDE 
ÅTGÄRDER 2019 

 

Nämnderna ska i sin ansökan redovisa insatsens utformning genom att redogöra för följande 

punkter.   

 

Namn på insats: 

Bandhagen i och runt centrum 

Sökt belopp: 

1 500 000  

 

 

Sökande nämnd Ev medsökande nämnd 

Trafiknämnden Klicka här för att ange text. 

Kontaktperson Kontaktperson 

Ayas Majid / Cecilia Forsgren Klicka här för att ange text. 

Telefon Telefon 

 Ayas Majid              0850826383 

Cecilia Forsgren       0850826179 

Klicka här för att ange text. 

E-post E-post 

Ayas.majid@stockholm.se 

Cecilia.forsgren@stockholm.se 

Klicka här för att ange text. 

Ev samverkan 

  

Diskussion har förts med SDF, som är positiva. 

 

 

 

 

 

 

 

Ansökan 

1. Beskrivning (mål och syfte)  

Ansökan ska innehålla en tydlig och detaljerad beskrivning av den tänkta åtgärden med övergripande mål och 

syfte. Underrubrikerna i beskrivningen ska ge en tydlig koppling mellan den lokala behovsanalys som gjorts och 

det resultat som förväntas.    

mailto:Ayas.majid@stockholm.se


1.1  Upprustning av sönderkörda ytor samt åtgärder för att minska problemet i framtiden.  

Redogör för den platsspecifika problembeskrivningen som underbygger varför en investering behövs och på 

vilket sätt en analys av lokala förutsättningar och behov har tagits fram. Finns exempelvis kopplingar till den 

lokala samverkansöverenskommelsen med polisen eller har behovet lyfts fram i andra lokala brottsförebyggande 

eller trygghetsskapande sammanhang?  

Ett flertal synpunkter och felanmälningar har inkommit, där man klagat på både att det är 

sönderkörda ytor, trasiga trottoarer och bilar som parkerar på gräsytor, de felparkerade 

bilarna ger en otrygg miljö. Det är dålig avrinning på ytorna som ger vattenpölar i 

regnperioder och isfläckar vintertid. Klagomål förekommer även på att det är dåligt snöröjt 

och halt. Allt detta kan förebyggas och förbättras med upprustning som föreslås. 

 

 
1.2 Berörd målgrupp/område  

Ange den/de målgrupper och den/de områden som insatserna riktar sig till/mot. Både allmänna och särskilda 

målgrupper ska specificeras. Redogörelsen ska även skatta storleken på de målgrupper som berörs - exempelvis 

hur många unga som bor i ett område eller antalet personer som passerar en viss plats.  

Passage för gående till Bandhagsplan och T-banan. Passage till FTI Återvinningsstation. Boende i 

området.  

1.3 Beskrivning av insatsen  

Redogör för platsen för insatsens utformning samt hur insatsen ska realiseras. 

Innan ansökan lämnas in ska samråd ske med andra berörda förvaltningar om insatsernas genomförbarhet, 

vilket ska beskrivas här.  



Insatsen ska förhålla sig logiskt till ovan beskrivna problembild och de resultat som förväntas. Om någon form 

av medborgardialog ska användas i processen beskrivs även det här.  

Upprustning av gräsyta, uppsättning kantsten samt planteringsskydd runt gräsmattan. 

Omläggning plattytor. Upprutning av Fågelstavägen, reparation refuger samt ny beläggning 

förbättra avvattningen av ytan och minska vattenpölar och därmed isfläckar. 

 

 
 

1.4 Förväntat resultat  

Beskriv de positiva resultat och effekter som insatsen ska generera för målgruppen. Som exempel kan detta 

handla om ökad känsla av trygghet för kvinnor på ett torg vilket leder till fler kvinnor som rör sig på torget.  

Det kommer upplevas som helt och rent och minska otryggheten och nedskräpningen. 

Driften kommer att underlättas då ytorna är hela och mindre svårskötta. Många upplever 

platsen som ”baksidan” och som en otrygg plats, vilket skulle ändras med vår åtgärder. 

 

 

1.5 Uppföljning och utvärdering  

Beskriv hur och när uppföljningen och utvärderingen av insatsen ska göras samt hur de avses dokumenteras och 

spridas. 

Jämföra inkomna ärenden från medborgare efter insatsen, mot de ärenden vi fått in i 

dagsläget.  

 

 

 

2. Organisation för insatsens genomförande  

Beskriv kortfattat den organisation som ansvarar för att genomföra insatsen samt ansvarar för att följa upp 

dess effekter. Om samverkan sker med lokala aktörer i arbetet ska detta beskrivas under denna punkt, 



exempelvis fastighetsägare, civilsamhälle, polis.  

Trafikkontoret. 

 

 

 

 

 

3. Tidplan  

Ansökan ska innehålla en tidplan med identifierade faser i insatsens genomförande från start till 

uppföljning och slutredovisning.  

     2019  

 

 

4. Beskrivning av utgifter och eventuell medfinansiering  

Ansökan ska redovisa insatsens totala investering uppdelat på relevanta kostnadsposter och år. Eventuell 

egen medfinansiering redovisas och extern medfinansiering redovisas i förekommande fall.  

Om insatsen till del ska genomföras av annan nämnd eller bolagsstyrelse ska denna del specificeras.    

      

Trafikkontoret ansvarigt för hela budgeten. SDF gör anslutande förbättringsåtgärder men 

på andra sträckor/ytor än Trafikkontoret. 

 

Projektering och utförande under 2019.  

 

 

 

 

5. Påverkan på framtida driftkostnader  

Av ansökan ska det framgå om och/eller hur insatsen kan förväntas påverka nämndens eller annan 

nämnd/styrelses framtida driftutgifter/kostnader, inklusive kapitalkostnader. Kompensation för 

kapitalkostnader beaktas i särskild ordning i samband med kommande verksamhetsplaner.  

Kommer innebära effektivare och bättre gatudrift. Gatudriften kommer med genomförda 

åtgärder kunna hålla den standard som är tänkt och gatudriften kommer utföras 

snabbare, effektivare och hålla bättre kvalitet. Långsiktigt kommer åtgärderna också hålla 

nere annars förhöjda driftkostnader.  

 

 

 

6. Innovation och eller uppväxling  

Ansökan får gärna visa på innovation och nya typer av trygghetsskapande insatser och det ses som en fördel 

om pågående åtgärder går att växla upp 

Det går att plantera nya träd på Bandhagsplan, skapa skelettjordar på 

Fågelstavägen som kan ta emot dagvatten och minska belastningen på 

dagvattennätet, vilket skulle kosta ytterligare 1 000 000 kr. Dvs totalt 2 500 000kr. 

Pengar för trädrenovering söks ej i denna ansökan.  

 

 



 

 

Övriga upplysningar 

Klicka här för att ange text. 

 

 

 


